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Fwd: Adición a la Liquidación del Crédito de Rodrigo Alonzo Molina
Rad.-13222408900120170009900 Jzdo Promiscuo Municipal de Clemencia Bolívar

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Jue 13/04/2023 4:31 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Bolivar - Clemencia <j01prmclemencia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (131 KB)
13222408900120170009900.pdf;



Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CLEMENCIA - BOLIVAR 
E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: RODRIGO ALONZO MOLINA.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13222408900120170009900 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 31 DE MARZO DEL 2023. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 012676100001552                                          
$  2.082.685.oo  

 

Total, Adición Intereses Moratorios     PAGARE 4481860001701884                                          
$  514.233.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   RODRIGO ALONZO MOLINA          PAGARE 012676100001552          RAD.13222408900120170009900              JPM-CLEMENCIA
FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 
ANUAL

Plazo 
(1)

Mora 
(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 26.49% 4,999,759.00 0.073% 12 43,543.11 43,543

1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 27.45% 4,999,759.00 0.075% 30 112,802.78 156,346

1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 27.71% 4,999,759.00 0.076% 30 113,850.68 270,197

1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 28.58% 4,999,759.00 0.078% 30 117,425.85 387,622

1-May-22 31-May-22 19.71% 29.57% 4,999,759.00 0.081% 30 121,494.14 509,117

1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 30.60% 4,999,759.00 0.084% 30 125,747.36 634,864

1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 31.92% 4,999,759.00 0.087% 30 131,171.76 766,036

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 33.32% 4,999,759.00 0.091% 30 136,904.36 902,940

1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 35.25% 4,999,759.00 0.097% 30 144,856.03 1,047,796

1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 36.92% 4,999,759.00 0.101% 30 151,698.17 1,199,494

1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 38.67% 4,999,759.00 0.106% 30 158,910.15 1,358,404

1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 41.46% 4,999,759.00 0.114% 30 170,375.35 1,528,780

1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% 43.26% 4,999,759.00 0.119% 30 177,772.25 1,706,552

1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% 45.27% 4,999,759.00 0.124% 30 186,032.13 1,892,584

1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% 46.26% 4,999,759.00 0.127% 30 190,100.43 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685

0.00% 0.00% 4,999,759.00 0.000% 0.00 2,082,685
4,999,759

0
0

2,082,685
TOTAL CREDITO  7,082,444            
ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 2,082,685

TASA 

DIARIA

No. DE 
DIAS A 
LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA
VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE
INTERES A 
LIQUIDAR

TASA 
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ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO
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LIQUIDACION  CREDITO   RODRIGO ALONZO MOLINA          PAGARE 4481860001701884          RAD.13222408900120170009900              JPM-CLEMENCIA
FECHA ACTUALIZACION: MARZO 31/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 
ANUAL

Plazo 
(1)

Mora 
(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

18-Jan-22 31-Jan-22 17.66% 26.49% 1,234,484.00 0.073% 12 10,751.17 10,751

1-Feb-22 28-Feb-22 18.30% 27.45% 1,234,484.00 0.075% 30 27,851.99 38,603

1-Mar-22 31-Mar-22 18.47% 27.71% 1,234,484.00 0.076% 30 28,110.72 66,714

1-Apr-22 30-Apr-22 19.05% 28.58% 1,234,484.00 0.078% 30 28,993.46 95,707

1-May-22 31-May-22 19.71% 29.57% 1,234,484.00 0.081% 30 29,997.96 125,705

1-Jun-22 30-Jun-22 20.40% 30.60% 1,234,484.00 0.084% 30 31,048.12 156,753

1-Jul-22 31-Jul-22 21.28% 31.92% 1,234,484.00 0.087% 30 32,387.45 189,141

1-Aug-22 31-Aug-22 22.21% 33.32% 1,234,484.00 0.091% 30 33,802.88 222,944

1-Sep-22 30-Sep-22 23.50% 35.25% 1,234,484.00 0.097% 30 35,766.21 258,710

1-Oct-22 31-Oct-22 24.61% 36.92% 1,234,484.00 0.101% 30 37,455.60 296,166

1-Nov-22 30-Nov-22 25.78% 38.67% 1,234,484.00 0.106% 30 39,236.30 335,402

1-Dec-22 31-Dec-22 27.64% 41.46% 1,234,484.00 0.114% 30 42,067.16 377,469

1-Jan-23 31-Jan-23 28.84% 43.26% 1,234,484.00 0.119% 30 43,893.52 421,363

1-Feb-23 28-Feb-23 30.18% 45.27% 1,234,484.00 0.124% 30 45,932.95 467,295

1-Mar-23 31-Mar-23 30.84% 46.26% 1,234,484.00 0.127% 30 46,937.45 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233

0.00% 0.00% 1,234,484.00 0.000% 0.00 514,233
1,234,484

0
0

514,233
TOTAL CREDITO  1,748,717            
ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 514,233

TASA 

DIARIA

No. DE 
DIAS A 
LIQUIDA

R

INTERESES
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ACUMULADO

FECHA
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TASA 
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